Tel: 86-574-27986118                         Web: www.lmacn.com    Email: sale@lmacn.com
宁波揽胜磁业有限公司
N i n g b o  L a n c e  M a g n e t i s m  L t d .
Magnetic   System   Solution
专注磁性制品解决方案
PRODUCT OVERVIEW
OEM/ODM产品定制服务 03
Holding Magnet Assemblies磁性固定制品

(mm)
h
(mm)
H
(mm)
d
(mm)
d1
(mm) M Weight
(g)
LNM48 48 10 53 19.5 34.5 M8 180 80kg/175lb
LNM60 60 12 55 19.5 34.5 M8 301 135kg/300lb
LNM67 67 12 69 25 41.5 M10 395 170kg/380lb
LNM75 75 15 69 25 41.5 M10 575 220kg/500lb
LNM94 94 18 69 25 41.5 M10 1022 300kg/650lb
LNM116 116 20 78 29 47 M12 1710 450kg/1000lb
LNM136 136 23 78 29 47 M12 2655 600kg/1350lb
LNM160 160 32 118 40 70 M20 5394 1000kg/2200lb
LNM200 200 37 144 50 88 M24 8867 1500kg/3300lb
LNM250 250 40 169 60 105 M30 16481 2000kg/4400lb
LNM320 320 50 219 70 120 M36 32460 3000kg/6600lb
型号
Model
自重 垂直拉脱力
V.P.O.Force
(kg)
D
(mm)
h
(mm)
H
(mm)
d
(mm)
d1
(mm) M Weight
(g)
LNM48-1 48 10 48 19.5 34.5 M8 175 70kg/160lb
LNM60-1 60 12 50 19.5 34.5 M8 295 135kg/300lb
LNM67-1 67 12 60 25 41.5 M10 385 170kg/380lb
LNM75-1 75 15 62 25 41.5 M10 567 220kg/500lb
LNM94-1 94 18 67 25 41.5 M10 1012 300kg/650lb
LNM116-1 116 20 70 29 47 M12 1640 450kg/1000lb
LNM136-1 136 23 75 29 47 M12 2675 600kg/1350lb
LNM160-1 160 32 110 40 70 M20 5214 1000kg/2200lb
LNM200-1 200 37 135 50 88 M24 8889 1500kg/3300lb
LNM250-1 250 40 157 60 105 M30 16871 2000kg/4400lb
LNM320-1 320 50 198 70 120 M36 32633 3000kg/6600lb
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 17
PRODUCT  INFORMATION
Magnetic   System   Solution
Tel: 86-574-27986118                         Web: www.lmacn.com    Email: sale@lmacn.com

(mm)
H
(mm)
L
(mm)
d
(mm)
d1
(mm)
M1
M2 Weight
(g)
垂直拉脱力
V.P.O.Force
(kg)
LNM48-2 48 18 58 83 19.5 34.5 M8 211 70kg/160lb
LNM60-2 60 22 66 95 19.5 34.5 M8 551 135kg/300lb
LNM67-2 67 25 75 102 25 41.5 M10 795 170kg/380lb
LNM75-2 75 25 77 110 25 41.5 M10 945 220kg/500lb
LNM94-2 94 28 85 129 25 41.5 M10 1600 300kg/650lb
LNM116-2 116 32 92 160 29 47 M12 2745 450kg/1000lb
bLNM136-2 136 34 92 190 29 47 M12 3580 600kg/1350lb
b
型号
Model
自重 垂直拉脱力
V.P.O.Force
(kg)
D
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
d
(mm)
d1
(mm) M Weight
(g)
LNM48-3 48 18 86 20 35 M8 280 80kg/175lb
LNM60-3 60 22 98 20 35 M8 420 135kg/300lb
LNM67-3 67 25 111 25 42 M10 720 170kg/380lb
LNM75-3 75 25 119 25 42 M10 885 220kg/500lb
LNM94-3 94 28 138 25 42 M10 1540 300kg/650lb
LNM116-3 116 32 167 29 47 M12 2435 450kg/1000lb
LNM136-3 136 34 187 29 47 M12 3355 600kg/1350lb
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 18
D
d
H

49
型号
自重 垂直拉脱力
V.P.O.Force
(kg)
Model
D
(mm)
H
(mm)
d
(mm)
   L
(mm) Weight
(g)
LNM60-4 60 22 20 107.5 610 135kg/300lb
LNM75-4 75 25 20 127.5 1000 220kg/500lb
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 19
PRODUCT  INFORMATION
Magnetic   System   Solution
Tel: 86-574-27986118                         Web: www.lmacn.com    Email: sale@lmacn.com

Model
自重 垂直拉脱力
V.P.O.Force
(kg)
D
(mm)
d
(mm)
H
(mm)
h
(mm)
h1
(mm) M Weight
(g)
STD22-E 22 8 34 6 11.5 M4 15 5
STD34-E 34 8 35 6 14 M4 25 6
STD43-E 43 8 32 6 12 M4 36 8
STD66-E 66 12 38 8 14.2 M5 110 20
STD88-E 88 12 51 8.5 15.8 M8 223 42
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 22
包胶磁铁系列 Rubber Coated Magnet
钕铁硼包胶磁铁，配吊环
Neodymium rubber coated magnet, with hook

(kg)
D
(mm)
W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
h
(mm)
h1
(mm) Weight
(g)
自重
STC43-C 43 37 73 123 6 29 132 5
STC66-C 66 37 75 134 8 29 207 14
STC88-C 88 37 75.5 145 8.5 29 296 25
型号
Model
自重 垂直拉脱力
V.P.O.Force
(kg)
D
(mm)
d
(mm)
d1
(mm)
H
(mm)
h
(mm) M Weight
(g)
STC43-J 43 15.5 27 34 6 M6 49 8
STC66-J 66 19.5 34.5 42 8 M8 137 20
STC88-J 88 19.5 34.5 42.5 8.5 M8 223 42
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 23
包胶磁铁系列 Rubber Coated Magnet
钕铁硼包胶磁铁，配重型挂钩
Neodymium rubber coated magnet, with heavy hook

(kg)
D
(mm)
W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
h
(mm)
h1
(mm) Weight
(g)
自重
STC43-L 43 62 75 120 6 23 140 5
STC66-L 66 62 77 130 8 23 215 14
STC88-L 88 62 77.5 142 8.5 23 300 25
型号
Model
自重 平行拉脱力
P.P.O.Force
(kg)
D
(mm)
d
(mm)
L
(mm)
H
(mm) Weight
(g)
STP66-G 91 66 35 85 215 8
STP88-G 91 88 35 85 295 18
D
W
H
h

49
型号
Model
自重 平行拉脱力
P.P.O.Force
(kg)
D
(mm)
d
(mm)
L
(mm)
H
(mm) Weight
(g)
STP66-O 110 66 150 77 215 6
STP88-O 150 88 190 88 350 12
型号
Model
自重 平行拉脱力
P.P.O.Force
(kg)
D
(mm)
W
(mm)
L
(mm)
H
(mm) Weight
(g)
STP43-I 43 25 118 6 39 5
STP66-I 66 35 159 8 118 14
STP88-I 88 50 188 8.5 205 25
D
L
H
d

A4纸张数on白板
A4 Paper on
Whiteboard
(pcs)
Model
D
(mm)
d
(mm)
H
(mm)
h
(mm) Weight
(g)
LNR12 12 9 16 4 9.6 12
LNR12E 12 9 16 4 9.6 12
LNR16 16 11 20 5 16 16
LNR20 20 13 25 7 30 19
LNR25 25 18 30 7 53 23
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 28

自重
A4纸张数on白板
A4 Paper on
Whiteboard
(pcs)
Model
D
(mm)
d
(mm)
H
(mm)
h
(mm) Weight
(g)
LNR16-O 16 13.3 7.2 3.2 9 11
LNR22-O 22 18 9 3 21 13
LNR25-O 25 21 9 3 27 15
LNR30-O 30 27 9 3 43 17
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 29
PRODUCT  INFORMATION
Magnetic   System   Solution
Tel: 86-574-27986118                         Web: www.lmacn.com    Email: sale@lmacn.com

37 38 39 40
41 42 43 44
45 46 47 48
49
型号
Model
L
(mm)
H
(mm)
W
(mm)
自重
Weight
(g)
MTH315 315 20 45 367
MTH365 365 20 45 310
MTH415 415 20 45 336
MTH465 465 20 45 380
型号
Model
L
(mm)
H
(mm)
W
(mm)
自重
Weight
(g)
MTH200-1 200 11 35 152
MTH300-1 300 11 35 216
MTH333-1 333 11 35 236
MTH486-1 486 15 35 428
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 34
L
W
H

49
磁性工具系列 Magnetic Tools
磁性工具架，塑料外壳
Magnetic tool holder, plastic shell
型号
Model
L
(mm)
H
(mm)
W
(mm)
自重
Weight
(g)
MTH200-2 200 13 48 146
MTH330-2 330 13 48 272
MTH380-2 380 13 48 320
MTH555-2 555 13 48 495
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 35
PRODUCT  INFORMATION
Magnetic   System   Solution
Tel: 86-574-27986118                         Web: www.lmacn.com    Email: sale@lmacn.com

Model
自重 垂直拉脱力
V.P.O.Force
(Lb)
L
(mm)
H
(mm)
h
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm) Weight
(g)
MWH25-1 70 14 10 34 84 290 25
MWH50-1 90 16 12 43 88 490 50
MWH75-1 110 24 20 55 110 880 75
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 36
PRODUCT  INFORMATION
Magnetic   System   Solution
Tel: 86-574-27986118                         Web: www.lmacn.com    Email: sale@lmacn.com

49
型号
Model
自重 垂直拉脱力
V.P.O.Force
(Lb)
D
(mm)
H
(mm)
h
(mm)
L
(mm) M Weight
(g)
MWHD55 55 41 12 140 M8 185 16
MWHD85 85 55 18 153 M12 585 65
型号
Model
自重 垂直拉脱力
V.P.O.Force
(Lb)
L
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
H
(mm)
h
(mm) Weight
(g)
MWH35-2 86 95 110 26 21 469 35
MWH55-2 118 103 150 33 28 983 55
Tel: +86-551-63447437 Web: www.xhmag.com Email: sales@xhmag.com 37
PRODUCT  INFORMATION
Magnetic   System   Solution
Tel: 86-574-27986118                         Web: www.lmacn.com    Email: sale@lmacn.com